
60

DÁRKY PRO VĚRNOSTNÍ PROGRAM
Předmět:   Originální předmět (byl designován a celý vyroben na zakázku zadavatele)

Přihlašovatel:  THIMM THE HIGHPACK GROUP

Autor:  THIMM THE HIGHPACK GROUP

Dm drogerie markt během roku překvapuje své zákazníky a posílá jim originální a neotřelé 
dárkové předměty z vlnité lepenky. Nejen, že jim tak děkuje za nákupy, ale využívá 
i jedinečnou možnost, jak se neustále v obdarovaných domácnostech připomínat. 
V THIMM pro drogerii vyrobili stojánky na fotografie, které v sobě mají oddělitelné části, 
jimiž si mohou zákazníci stojánek sami dozdobit podle své fantazie. Pro kreativní tvoření 
vznikly multifunkční šablonky, které zabavily děti zákazníků a jejichž pomocí vzniklo 
mnoho krásných výkresů. Před vánočními svátky byli zákazníci dm drogerie nadšeni ze 
stromečku, který se skládá z několika částí a zákazníci tak museli přiložit ruku k dílu 
a stromeček si sami sestavit. Stromeček pak zdobil domácnosti, ale i pracoviště a dm 
drogerie tak byla se svými zákazníky i při nejkrásnějších a nejdůležitějších svátcích v roce. 
Všechny předměty jsou vyrobeny pouze z vlnité lepenky, jsou tak udržitelné a snadno 
recyklovatelné. Při výrobě všech dárkových předmětů byly uplatněny nejmodernější 
digitální technologie. Digitální tisk zajistil perfektní potisk a laserový výsek naprosto přesné 
a precizní vyseknutí i velmi jemný částí.

SOUTĚŽNÍ KATEGORIE:
TAILOR MADE


